
AIR FRYER

 ninjahome.hu

AF100EU



2

DĚKUJEME 
za nákup Ninja® Air Fryer

PEČLIVĚ SI PŘEČTĚTE A 
USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ 
POUŽITÍ.
V případě dotazů volejte zákaznický 
servis na číslo 0800 000 9063.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Napětí:  220-240V~, 50-60Hz

Příkon: 1550W

ZAZNAMENEJTE TYTO INFORMACE

Číslo modelu:  �������������������

Sériové číslo:  �������������������

Datum nákupu:  ������������������  
(Uschovejte si účtenku)

Prodejna:  ����������������������

TIPP: Modelové a sériové číslo najdete na 
štítku s QR kódem, který se nachází na 
zadní straně přístroje u napájecího kabelu.

Toto značení znamená, že tento 
výrobek by po celé EU neměl být 
likvidován společně s ostatním 
odpadem v domácnosti. Aby se 
zabránilo možnému poškození 
životního prostředí nebo
zdraví lidí nekontrolovanou likvidací 
odpadů, recyklujte zodpovědně a 
podpořte tak udržitelné znovuvyužití 

materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použité 
zařízení, použijte prosím systém vracení a 
sběru odpadu nebo se obraťte na prodejce, u 
kterého byl tento výrobek zakoupen. Ten může 
výrobek odvézt k ekologické recyklaci.



ninjahome.cz

Č
EŠ

TI
N

A

HU

OBSAH

Důležitá bezpečnostní opatření  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Díly . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Před prvním použitím . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Seznámení s horkovzdušnou fritézou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Funkční tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Ovládací tlačítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Používání horkovzdušné fritézy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Používání varných funkcí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
 Air Fry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
 Roast  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
 Reheat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12 
 Dehydrate  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13

Čištění a údržba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 
Čištění horkovzdušné fritézy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Užitečné tipy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Průvodce řešením problémů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


